UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-CNTT

V/v báo cáo tình hình thực hiện Nghị quyết

số 05-NQ/TU, ngày 22/10/2021 của Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XIX)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 8 năm 2022

   Kính gửi:

   - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 415-QĐ/TU ngày 05/8/2022 của Tỉnh uỷ Hà Tĩnh

về việc Giám sát đối với cấp ủy và đồng chí Bí thư cấp ủy, Thủ trưởng các đơn

vị: Sở Khoa học và Công nghệ, Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Tĩnh, Sở

Thông tin và Truyền thông, Công ty Điện lực Hà Tĩnh, trong đó có giám sát việc

lãnh đ o, chỉ đ o, t  ch c thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU, ngày

22/10/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XIX) về “Tập trung lãnh

đ o, chỉ đ o chuyển đ i số tỉnh Hà Tĩnh giai đo n 2021 - 2025, định hướng đến

năm 2030”.  Để có cơ sở báo cáo Đoàn Giám sát, Sở Thông tin và Truyền thông

đề nghị:

 Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo

kết quả thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU nêu trên theo Đề cương kèm theo và

gửi về Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 16/8/2022 để kịp thời t ng hợp,

phục vụ Đoàn Giám sát của Tỉnh uỷ.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đ o Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Tuấn

		dvtuan.stttt@hatinh.gov.vn
	2022-08-10T09:19:01+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2022-08-10T09:38:49+0700

		2022-08-10T09:39:07+0700

		2022-08-10T09:39:20+0700